Uxivír<sidqdí

Esíqduql dí Loxdíxixq

Pág. O0fü de 0001
.,'{:x§l'i;ª

P!!!Á
Illll'i{li:Il;I1l;[llAi:;1

PRÓ-RE?TORIA DE GRADUAÇÃO
Edital PROGRAD N.º 09/2019

PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DEFERIDO

A Universidade Estadual de Londrina, através da Pró-Reitoria de
Graduação, faz saber que foi DEFERIDO, pelo Conselho de Centro, para o ano letivo de 2019/0,
o pedido de prorrogação de prazo para a conclusão do curso da aluna JESSICA ALVES

ANDRÉ, matriculada sob o nº 20Í1100820154 - Curso de ARQU?VOLOGIA Noturno.

Londrina, 14 de fevereiro de 20í9.7
l

)
(trrá Gimenez Favaro

e Graduação

Profa. Dra.

Pró-Reitor:

Campüs Uni'.ªeísiíáíio: F'odovia Celso ?Tiatcie. (PR á45'l, km 38ô - PRCIGRAt)íDMü: Fone: (OXX43) :337 í ?444'l 3 - FAX: 33;al-45fü - Caixa Poskal í ü.0íí - CEP 86ô57-970 - Iní.emeí h!&p:Ikwm.uel bí
LONDRINA.' ? P.ARA.NÀ ? BRASIL